
UCHWAŁA NR XXIII/179/17
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie  Powiatu Braniewskiego na  rok 2017.

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt. 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia  05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r poz.814 z późn.zm.) a także art.211, art.212,art.214, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.1870z 
późn.zm.) Rada Powiatu  uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego uchwalonego Uchwałą Nr XXII/173/16 Rady 
Powiatu Braniewskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Braniewskiego na 
rok 2017, poprzez:

1. zwiększenie dochodów budżetu powiatu  o kwotę 241.169 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dochody po zmianach wynoszą 57.818.051 zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości 48.017.553 zł,

- dochody  majątkowe w wysokości  9.800.498 zł.

2. zwiększenie wydatków budżetu powiatu o kwotę 241.169 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2.

Wydatki po zmianach wynoszą 59.631.733 zł, z tego:

1) wydatki bieżące wynoszą 45.480.856  zł, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 26.293.784 zł,

b) realizację zadań statutowych – 11.655.750 zł,

c) dotacje na zadania bieżące - 2.196.258 zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.555.198 zł,

e) wydatki na obsługę długu powiatu – 300.000 zł,

f) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 2.479.866 zł,

2) wydatki majątkowe wynoszą 14.150.877 zł, w tym:

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 2017 rok – 12.891.627 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 9.770.362 zł,

§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 976



- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami po zmianach 
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały ,

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po 
zmianach otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Leszek Kłębucki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 976



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 877 344,00 24 994,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 24 994,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 24 994,00

851 Ochrona zdrowia 2 249 428,00 28 692,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 249 428,00 28 692,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 249 428,00 28 692,00

852 Pomoc społeczna 3 065 500,00 118 153,00

Ośrodki wsparcia 359 477,00 97 003,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

359 477,00 97 003,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 21 150,00

PLAN  DOCHODÓW  NA ROK  2017

Rozdział Po zmianie

902 338,00

80150 24 994,00

24 994,00

2 278 120,00

85156 2 278 120,00

2 278 120,00

3 183 653,00

85203 456 480,00

456 480,00

85205 21 150,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/179/17

Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 20-02-2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 976



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 21 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 337 705,00 820,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 154 518,00 820,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 318,00 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 926,00 27 076,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24 747,00 27 076,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 505 16 579,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 10 497,00

855 Rodzina 1 234 828,00 21 434,00

Rodziny zastępcze 679 798,00 23 289,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

421 099,00 23 289,00

21 150,00

2 338 525,00

85321 155 338,00

155 138,00

119 002,00

85403 51 823,00

85508 703 087,00

17 084,00

10 497,00

1 256 262,00

444 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 976



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 555 030,00 - 1 855,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

33 915,00 - 1 855,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

57 576 882,00 241 169,00

20 000,00

85510 553 175,00

32 060,00

Razem: 57 818 051,00

20 000,00

92195 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 976



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 9 866 641,00 - 36 000,00

Drogi publiczne powiatowe 9 451 641,00 - 36 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
121 850,00 - 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 077 265,00 34 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 433 701,00 21 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 433 701,00 21 000,00

Zakup usług pozostałych 54 500,00 21 000,00

710 Działalność usługowa 1 534 566,00 2 079,00

Nadzór budowlany 302 090,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 024,00 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 139 200,00 4 166,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 875,00 - 2 875,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - 500,00

Zakup energii 2 404,00 - 404,00

Zakup usług remontowych 712,00 - 500,00

Zakup usług zdrowotnych 326,00 - 100,00

Zakup usług pozostałych 6 290,00 - 987,00

Pozostała działalność 1 057 000,00 2 079,00

Zakup usług pozostałych 0,00 2 079,00

750 Administracja publiczna 5 461 054,00 - 1 000,00

Starostwa powiatowe 4 904 676,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 356 000,00 - 21 000,00

Różne opłaty i składki 88 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 474 490,00 20 000,00

PLAN  WYDATKÓW  NA  ROK 2017

Rozdział Paragraf Po zmianie

9 830 641,00

60014 9 415 641,00

4390 51 850,00

6050 3 111 265,00

7 454 701,00

70005 7 454 701,00

4300 75 500,00

1 536 645,00

71015 302 090,00

4010 76 224,00

4020 143 366,00

4170 0,00

4210 3 700,00

4260 2 000,00

4270 212,00

4280 226,00

4300 5 303,00

71095 1 059 079,00

4300 2 079,00

5 460 054,00

75020 4 903 676,00

4300 335 000,00

4430 108 000,00

3 494 490,00

Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XXIII/179/17 

Rady Braniewskiego z dnia 20-02-2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 976



Dział Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Paragraf Po zmianie

Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 428 883,00 - 9 906,00

Licea ogólnokształcące 4 191 954,00 - 29 450,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 022,00 - 20 260,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 460,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 945,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 40 774,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 47 340,00 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 118,00 810,00

Szkoły zawodowe 4 446 339,00 - 30 350,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 370,00 - 15 355,00

Zakup usług remontowych 64 979,00 - 14 995,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

179 069,00 49 894,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 790,00 - 95,00

Zakup usług remontowych 397,00 49 989,00

851 Ochrona zdrowia 2 646 428,00 28 692,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 249 428,00 28 692,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 249 428,00 28 692,00

852 Pomoc społeczna 3 507 683,00 106 309,00

75405 20 000,00

6170 20 000,00

12 418 977,00

80120 4 162 504,00

4040 202 762,00

4140 1 000,00

4170 460,00

4210 83 945,00

4270 30 774,00

4300 52 340,00

4440 141 928,00

80130 4 415 989,00

4040 220 015,00

4270 49 984,00

80150 228 963,00

4040 6 695,00

4270 50 386,00

2 675 120,00

85156 2 278 120,00

4130 2 278 120,00

3 613 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 976



Dział Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Paragraf Po zmianie

Ośrodki wsparcia 359 477,00 97 003,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

359 477,00 97 003,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 844,00 9 306,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 160,00 335,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 51,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 8 920,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 729 488,00 - 958,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 55 598,00 - 1 778,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 778,00 - 1 778,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 154 318,00 820,00

Zakup usług pozostałych 37 178,00 622,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 198,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 705 199,00 29 568,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 869 292,00 37 573,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 144,00 16 579,00

Zakup usług remontowych 3 167,00 20 994,00

Internaty i bursy szkolne 451 246,00 - 8 005,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 660,00 - 8 005,00

855 Rodzina 4 303 989,00 21 434,00

Rodziny zastępcze 2 067 946,00 23 289,00

Świadczenia społeczne 1 623 470,00 23 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 757,00 231,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 236 043,00 - 1 855,00

85203 456 480,00

2830 456 480,00

85205 25 150,00

3030 2 495,00

3 728 530,00

4110 155,00

4170 20 620,00

85311 53 820,00

2320 0,00

85321 155 138,00

4300 37 800,00

4440 2 569,00

3 734 767,00

85403 1 906 865,00

4240 24 723,00

4270 24 161,00

85410 443 241,00

4040 11 655,00

4 325 423,00

85508 2 091 235,00

3110 1 646 528,00

4010 106 988,00

85510 2 234 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 976



Dział Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Paragraf Po zmianie

Świadczenia społeczne 161 448,00 - 1 836,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 021,00 - 19,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 42 000,00 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

42 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 112 954,00 - 49,00

Obiekty sportowe 54 454,00 - 49,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 458,00 - 49,00

59 390 564,00 241 169,00

3110 159 612,00

4010 615 002,00

112 000,00

92195 102 000,00

4040 2 409,00

2360 102 000,00

112 905,00

Razem: 59 631 733,00

92601 54 405,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 976



.

Nazwa Jednostka org.

zadania Łączne rok realizująca 

inwestycyjnego nakłady budżetowy dochody kredyty środki zadanie

i okres realizacji finansowe 2017 własne i pożyczki pochodzące lub koordynująca

(w latach) (8+9+10+11) j.s.t. z innych źr.  program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014

Poprawa warunków komunikacyjnych 

na trasie przygranicznej Gronowo-

Górowo Iławeckie Etap Żelazna Góra  

Okres realizacji 2015-2017

1 481 483 1 433 758 1 433 758 584 358 849 400

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1154N w miejscowości Słobity.Okres 

realizacji 2015-2017

1 605 232 1 557 507 1 557 507 512 469 123 538 921 500

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1397N na odcinku Piele - Zagaje, 

Wyszkowo- Piotrowiec.Okres realizacji 

2016-2018

2 140 408 605 713 605 713 0 220 298 385 415

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1342 

N na odcinku Bardyny-Stygajny, 

Długobór -Pakosze.Okres realizacji   

2016-2018

2 503 223 1 058 249 1 058 249 0 384 886 673 363

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

w tym źródła finansowania

R
o
zd

zi
ał środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i. 3 

u.f.p. i 2a 

u.f.p.

D
zi

ał

Planowane wydatki

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

przewidziane 

do realizacji w 

2017 roku

Planowane 

wydatki w 

2017 r.na 

inwestycje 

wieloletnie

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/179/17

Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 20-02-2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 976



.

Nazwa Jednostka org.

zadania Łączne rok realizująca 

inwestycyjnego nakłady budżetowy dochody kredyty środki zadanie

i okres realizacji finansowe 2017 własne i pożyczki pochodzące lub koordynująca

(w latach) (8+9+10+11) j.s.t. z innych źr.  program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania
R

o
zd

zi
ał środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i. 3 

u.f.p. i 2a 

u.f.p.

D
zi

ał

Planowane wydatki

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

przewidziane 

do realizacji w 

2017 roku

Planowane 

wydatki w 

2017 r.na 

inwestycje 

wieloletnie

600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. " Poprawa warunków 

komunikacyjnych w ciągu trasy 

przygranicznej Gronowo-Górowo 

Iławieckie Etap Grzędowo-Krzekoty"

70 000 70 000 70 000 70 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1385N w m. Bemowizna na działce nr 

313/1 obręb Szyleny w obrębie 

skrzyżowania z drogą gminną nr 

110005N przy realizacji zadania 

Przebudowa drogi gminnej nr 110005N 

Bemowizna-Szyleny

10 000 10 000 10 000 10 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1320N m.Grzędowo na działkach 

206,197 obręb Krasnolipie w obrębie 

skrzyżowania z drogą gminną nr 

110009N przy realizacji zadania -

Przebudowa drogi gminnej nr 110009N 

Kalinowiec-Grzędowo

10 000 10 000 10 000 10 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 976



.

Nazwa Jednostka org.

zadania Łączne rok realizująca 

inwestycyjnego nakłady budżetowy dochody kredyty środki zadanie

i okres realizacji finansowe 2017 własne i pożyczki pochodzące lub koordynująca

(w latach) (8+9+10+11) j.s.t. z innych źr.  program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania
R

o
zd

zi
ał środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i. 3 

u.f.p. i 2a 

u.f.p.

D
zi

ał

Planowane wydatki

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

przewidziane 

do realizacji w 

2017 roku

Planowane 

wydatki w 

2017 r.na 

inwestycje 

wieloletnie

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2381N ul.Szkolna w Pieniężnie przy 

realizacji zadania-Przebudowa drogi nr 

1342N w Pieniężnie -ulice 1 Maja 

,Wolności,Lidzbarska oraz Przebudowa 

drogi 2378N ul.Ornecka w Pieniężnie

20 000 20 000 20 000 20 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 2382N 

ul.Zawadzkiego w Piniężnie  przy 

realizacji zadania -Przebudowa drogi 

2380N ul.Sadowa w Piniężnie

10 000 10 000 10 000 10 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Braniewie

700 70005

Powiat Braniewski inwestuje w OZE 

/budowa instalacji fotowoltaicznej w 

budynek LO Braniewo przy 

ul.Sikorskiego oraz budynek szpitala w 

Braniewie przy ul.Moniuszki/.Okres 

realizacji 2016-2017

2 109 450 2 066 400 2 066 400 0 309 960 1 756 440
Starostwo Powiatowe 

w Braniewie 

700 70005

Powiat Braniewski efektywny 

energetycznie - kompleksowa 

termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej .Okres 

realizacji 2016-2018

9 336 000 5 025 000 5 025 000 0 775 000 4 250 000
Starostwo Powiatowe 

w Braniewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 976



.

Nazwa Jednostka org.

zadania Łączne rok realizująca 

inwestycyjnego nakłady budżetowy dochody kredyty środki zadanie

i okres realizacji finansowe 2017 własne i pożyczki pochodzące lub koordynująca

(w latach) (8+9+10+11) j.s.t. z innych źr.  program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania
R

o
zd

zi
ał środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i. 3 

u.f.p. i 2a 

u.f.p.

D
zi

ał

Planowane wydatki

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

przewidziane 

do realizacji w 

2017 roku

Planowane 

wydatki w 

2017 r.na 

inwestycje 

wieloletnie

710 71095

Wdrożenie e-usług publicznych w 

Starostwie Powiatowym w Braniewie w 

zakresie udostępniania powiatowego 

zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego

4 035 000 1 015 000 1 015 000 165 000 850 000
Starostwo Powiatowe 

w Braniewie 

710 71095

Zakup oprogramowania  do nowego 

systemu informatycznego do 

prowadzenia baz zasobu geodezyjnego.

10 000 10 000 10 000 10 000
Starostwo Powiatowe 

w Braniewie 

23 340 796 12 761 627 130 000 12 891 627 1 391 827 1 813 682 1 770 900 7 915 218OGÓŁEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 976



Wydatki  

ogółem           

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0

01005 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0

2110 6 000

4300 6 000 6 000

700 108 801 108 801 108 801 12 213 2 088 0 0 241 000

70005 108 801 108 801 108 801 12 213 2 088 0 0 241 000

2110 108 801
0470 55 000
0550 135 000
0750 45 000
0770 5 000
0920 1 000
4010 12 213 12 213 12 213
4110 2 088 2 088 2 088
4270 46 000 46 000
4300 30 500 30 500
4430 1 000 1 000
4480 15 000 15 000
4610 2 000 2 000

710 477 566 477 566 477 566 300 595 56 479 1 000 0 0

71012 175 476 175 476 175 476 63 133 12 343 0 0 0

2110 175 476
4010 63 133 63 133 63 133
4110 10 796 10 796 10 796
4120 1 547 1 547 1 547

4300 100 000 100 000

71015 302 090 302 090 302 090 237 462 44 136 1 000 0 0

2110 302 090
3020 1 000 1 000 1 000
4010 76 224 76 224 76 224
4020 143 366 143 366 143 366
4040 17 872 17 872 17 872
4110 41 364 41 364 41 364
4120 2 772 2 772 2 772

4210 3 700 3 700
4260 2 000 2 000
4270 212 212
4280 226 226
4300 5 303 5 303
4360 600 600
4410 164 164
4430 2 000 2 000

Wydatki 

bieżące

w tym 

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 4  do Uchwały Nr XXIII/179/17 

Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 20-02-2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w  2017 r.

Klasyfikacja
Dotacje 

ogółem 

  z tego

WPŁATY 

DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 976



Wydatki  

ogółem           

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydatki 

bieżące

w tym 

Wydatki 

majątkowe

Klasyfikacja
Dotacje 

ogółem 

  z tego

WPŁATY 

DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA

4440 5 287 5 287

750 65 198 65 198 65 198 45 073 7 637 0 0 0

75011 47 198 47 198 47 198 32 073 6 137 0 0 0

2110 47 198
4010 32 073 32 073 32 073
4110 5 368 5 368 5 368
4120 769 769 769
4210 3 988 3 988
4300 5 000 5 000

75045 18 000 18 000 18 000 13 000 1 500 0 0 0

2110 18 000
4110 1 500 1 500 1 500
4170 13 000 13 000 13 000
4210 1 000 1 000
4300 2 500 2 500

754 3 421 990 3 421 990 3 421 990 3 025 280 10 710 160 500 0 16 000

75411 3 421 990 3 421 990 3 421 990 3 025 280 10 710 160 500 0 16 000

2110 3 421 990
0750 15 000
0970 1 000
3020 500 500 500
3070 160 000 160 000 160 000
4020 48 950 48 950 48 950
4040 3 950 3 950 3 950
4050 2 309 380 2 309 380 2 309 380
4060 51 960 51 960 51 960
4070 190 040 190 040 190 040
4110 9 500 9 500 9 500
4120 1 210 1 210 1 210
4170 14 000 14 000 14 000
4180 407 000 407 000 407 000
4210 72 800 72 800
4250 4 000 4 000
4260 70 000 70 000
4270 4 500 4 500
4280 7 000 7 000
4300 35 000 35 000
4360 14 000 14 000
4410 2 000 2 000
4430 5 000 5 000
4440 1 000 1 000
4480 8 800 8 800
4510 600 600
4550 800 800

755 125 208 125 208 125 208 0 0 0 0 0

75515 125 208 125 208 125 208 0 0 0 0 0
2110 125 208
2360 60 726 60 726
4210 3 756 3 756

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 976



Wydatki  

ogółem           

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydatki 

bieżące

w tym 

Wydatki 

majątkowe

Klasyfikacja
Dotacje 

ogółem 

  z tego

WPŁATY 

DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA

4300 60 726 60 726

851 2 278 120 2 278 120 2 278 120 0 0 0 0 0

85156 2 278 120 2 278 120 2 278 120 0 0 0 0 0
2110 2 278 120
4130 2 278 120 2 278 120

852 477 630 477 630 477 630 18 500 155 2 495 0 0

85203 456 480 456 480 456 480 0 0 0 0 0
2110 456 480
2830 456 480 456 480

85205 21 150 21 150 21 150 18 500 155 2 495 0 0
2110 21 150
3030 2 495 2 495 2 495
4110 155 155 155
4170 18 500 18 500 18 500

853 155 138 155 138 155 138 95 560 13 509 0 0 4 000

85321 155 138 155 138 155 138 95 560 13 509 0 0 4 000
0420 4 000
2110 155 138
4010 63 655 63 655 63 655
4040 5 235 5 235 5 235
4110 11 826 11 826 11 826
4120 1 683 1 683 1 683
4170 26 670 26 670 26 670
4210 3 500 3 500
4270 200 200
4300 37 800 37 800
4360 1 200 1 200
4440 2 569 2 569
4700 800 800

855 476 448 476 448 476 448 4 717 0 471 731 0 0

85508 444 388 444 388 444 388 4 400 0 439 988 0 0
2160 444 388

3110 439 988 439 988 439 988

4010 4 400 4 400 4 400

85510 32 060 32 060 32 060 317 0 31 743 0 0

2160 32 060
3110 31 743 31 743 31 743
4010 317 317 317

7 592 099 7 592 099 7 592 099 3 501 938 90 578 635 726 0 261 000Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 976



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 300 000 1 624 050 84 800 0 0 84 800 1 539 250

60004 0 60 000 60 000 0 0 60 000 0

2320 60 000 60 000 60 000

60014 300 000 1 209 050 24 800 0 0 24 800 1 184 250

6300 300 000

6050 300 000 300 000
2310 24 800 24 800 24 800
6610 884 250 884 250

60016 0 355 000 0 0 0 0 355 000

6300 355 000 355 000

630 0 7 000 7 000 0 0 7 000 0

63003 0 7 000 7 000 0 0 7 000 0

2710 7 000 7 000 7 000

750 0 23 110 23 110 0 0 23 110 0

75018 0 3 110 3 110 0 0 3 110 0

2710 3 110 3 110 3 110

75075 0 20 000 20 000 0 0 20 000 0

2310 20 000 20 000 20 000

855 124 891 242 956 242 956 38 567 6 144 118 065 0

85508 80 180 198 245 198 245 0 0 118 065 0

2320 80 180
2320 118 065 118 065 118 065

3110 80 180 80 180

85510 44 711 44 711 44 711 38 567 6 144 0 0

2320 44 711
4010 31 337 31 337 31 337
4110 5 430 5 430 5 430
4120 714 714 714

4220 3 150 3 150 3 150

4260 4 080 4 080 4 080

921 20 000 30 000 30 000 0 0 30 000 0

92116 0 10 000 10 000 0 0 10 000 0

2310 10 000 10 000 10 000

92195 20 000 20 000 20 000 0 0 20 000 0

2710 20 000
2360 20 000 20 000 20 000

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/179/17

Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 20-02-2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Dotacja 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

w tym:

z tego :

Wydatki 

bieżące

W
y

d
at

k
i 

 m
aj

ąt
k

o
w

e

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

dotacje

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 976



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f
Dotacja 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

w tym:

z tego :

Wydatki 

bieżące

W
y

d
at

k
i 

 m
aj

ąt
k

o
w

e

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

dotacje

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

444 891 1 927 116 387 866 38 567 6 144 262 975 1 539 250RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 976



p
rz

ed
m

io
to

w
ej

p
o
d

m
io

to
w

ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7

630 Zadania w zakresie turystyki : 0 0 4 000

63095 2360

Wspieranie przedsięwzięć o charakterze 

ponadgminnym popularyzujących turystykę i 

krajoznawstwo w Powiecie Braniewskim.

4 000

750 Zadania w zakresie administracji publicznej: 0 0 5 000

75095 2360

Działalność wspomagająca organizacje pozarządowe w 

pozyskiwaniu środków zewnętrznych poprzez 

zapewnienie wkładu własnego do projektów 

związanych z realizacją zadań powiatu  

5 000

755 Zadania z zakresu wymiaru sprawiedliwości 0 0 60 726

75515 2360

Udzielenie  nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

zwiększenie świadomości prawnej społeczeństwa 

poprzez prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w powiecie braniewskim. 

60 726

801 Zadania w zakresie oświaty i wychowania : 0 270 691 2 000

80120 2540
Niepubliczne  Licea Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Braniewie
198 664

80120 2540 Niepubliczna Szkoła Policealna w Braniewie 72 027

80195 2360
Działania edukacyjne,wychowawcze na rzecz dzieci i 

młodzieży realizowane w formach pozaszkolnych
2 000

851 Zadania w zakresie promocji i ochrony zdrowia: 2 000

85195 2360
Działania na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki 

zdrowotnej
2 000

852 Zadania w zakresie pomocy społecznej: 0 0 456 480

85203 2830
Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi
456 480

853
Zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej                 

i społecznej osób niepełnosprawnych:
0 0 53 320

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział

R
o
zd

zi
a
ł

P
a
ra

g
ra

f

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,realizowanych 

publicznych w 2017 r.

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIII/179/17

  Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 20-02-2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 976



p
rz

ed
m

io
to

w
ej

p
o
d

m
io

to
w

ej

celowej

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dział

R
o
zd

zi
a
ł

P
a
ra

g
ra

f

85311 2830
Caritas Archidiecezji Warmińskiej - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej we Fromborku
53 320

854
Zadania w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej 
0 53 547 0

85417 2540 Niepubliczne Szkolne Schronisko Młodzieżowe 53 547

855 Zadania w zakresie  rodziny: 929 519

85510 2360

Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 dla dzieci 

w wieku od lat 3 do 18 roku życia , z terenu Powiatu 

Braniewskiego.

399 649

85510 2360

Prowadzenie niepublicznej placówki opiekuńczo-

wychowawczej całodobowej typu socjalizacyjnego dla 

12 wychowanków

342 556

85510 2360

Zapewnienie dzieciom z terenu Powiatu Braniewskiego 

opieki i wychowania w całodobowej placówce 

opiekuńczo- wychowawczej typu rodzinnego 

187 314

900
Zadania w zakresie ochrony środowiska                        

i ekologii:
0 0 4 000

90019 2360
Działania wpływające na rozwój świadomości 

ekologicznej .
4 000

921
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego :
0 0 102 000

92195 2360

Wspieranie inicjatyw kulturalnych o charakterze 

ponadgminnym majacych szczególne znaczenie dla 

Powiatu Braniewskiego.

102 000

926 Zadania w zakresie kultury fizycznej : 0 0 10 000

92695 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

organizację imprez sportowo- rekreacyjnych o 

charakterze ponadgminnym        

10 000

0 324 238 1 629 045Ogółem kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 976


		2017-02-27T10:58:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




